Zu Anfang Mai 1784 schreibt Abt Beda in seinem Diarium: „Ante paucos dies primum audivi, quod optimus praesul Opportunus fuerit sepultus et terrae mandatus a R. P. Priore Lambacensi, et licet abbas Lambacensis fuerit Lincii impeditus, ego tamen vicinus abbas honori mihi duxisse, si cum mytra hunc optimum amicum meum etiam post mortem potuisse honorare. — Serenimis accepi tandem epistolam a monasterio Lunaelensi, per quam insinuatur mors R. R. D. D. Opportuni, p. m., specialiter autem requirit a me R. P. Prior cum viduato conventu, ut 26. Maii in exequiis seu ad Trigesimum compaream.“